é Bilkau,PLS vom 29.-31.05.2015
il Starterliste - 29 Springprifung KI.L

Preis der Volksbank Stade-Cuxhaven
Ehrenpreis gegeben von G.F. Ules Nachfolger

Richter: Christoph Bulle

Beginn: 30.05.2015, 15:00 Uhr - Anzahl Nennungen:63 Stand: 30.05.2015, 14:33 Uhr

Springplatz

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis NZ
1 15:00:00 87 Carlys HP 1

08j.Holst B W v. Coriano M.v.Grundyman xx
W.Stern, W.Schnippe, Hr:W.Fessel,
Zuchter: H6hl,Hans-Glnter

Besitzer: Hohl,Hans-Glnter

Ebeling,Tessa/GER e

2 345 Ibiza 37 3
06j.Hann B S v. Iberio M.v.Silvio |
unreg.tb.l.NUst.Ifd.BI.,Utl.w.Fleck,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,-
Zuchter: ZG Lihrs,Horst u.Gunther
Besitzer: Kriiger,Hans Jirgen
Steffens,Janika/GER e

3 469 Quentino 25 3
07j.Hann B W v. Quality M.v.Zeus (Nurzeus)
1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 4)Fuss weil3 mit weilen Kronenflecken,--- 5)Fus
Zuchter: ZG Martfeld GbR,
Besitzer: ZG Martfeld GbR,
Henjes,Steffen/GER

4 464 Pintoso 1
08j.Dt.Pf Db H v. Pelotazo M.v.Furst Heinrich
St.,l.Vbin.etw.w.,|.Hfsl.gefl.w.,---
Zuchter: Lohmann,Stefanie
Besitzer: Kriiger,Gisela
Lohmann,Leonie/GER e

5 356 Inyala 2
06j.Hann B S v. Iberio M.v.Silvio |
4)Fessel weil mit Kronen- und Ballenflecken,---
Zichter: Steinmann,Birgit
Besitzer: Steinmann,Birgit
Steinmann,Birait/tGER

6 457 Papillon 160 1
11j.Hann B S v. Prestige Pilot M.v.Unbekannt
1)unregelmaRiger Stern,--- 4)Fessel unregelmafig weil3,--- 5)Fessel unregelma
Zuchter: ZG Meer Gebriider, van der
Besitzer: Meer,Jos van der
Meer,Johannavan derf/GER

7 372 Lacoste 95 1
12j.Hann B W v. Le Cou Cou M.v.Contender
St.,I.Vkr.u.BIn.w.,r.Vbin.inn.w.,l.Hf.inn.w.,---
Zichter: Schneemann,Carl-Heinz
Besitzer: Nuibel,Rebecca
Nubel,Rebecca/GER

8 554 Scarlett 613 2
08j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Crazy Classic
kl.schatt.St.,|.Hf.w.
Zuchter: Rudek,Wolfgang
Besitzer: Chorengel,Marlis
Henning,Heino/GER

9 597 Sonnyfero 2
09j.Hann R H v. Salito M.v.Drosselklang |
1)unregelmaRiger Stern,--- 2)Fessel unregelmafig weil3,--- 4)Ful unregelmafi
ZUchter: Teichert, Torsten
Besitzer: Teichert,Torsten
Hartlef, Andrea/GER
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

13

32

85

89

264

299

350

354

364

383

470
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Amenity

07j.Hann B S v. Abke M.v.Dorpas AA
1)Stern,---

Zuchter: Heusmann,Birgit

Besitzer: Heusmann,Birgit
Leitaeb,Marco/GER

Baronesse S 2

07j.Hann R S v. Betel xx M.v.Ramiro's Son Il
n.li.gedffneter schatt.St.,---

Zuchter: Sentker,Herma

Besitzer: Sentker,Herma
Tomfohrde,Anja/GER

Carlotta 217

06j.0ld Df S v. Contador (NLD) M.v.Achill-Libero H
unreg.durchg.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Utl.gr.fif.FI.,l.Vkr.w.Fl.,r Hfsl unreg.w,.-
Zuchter: Hinkelbein,Andreas

Besitzer: Hinkelbein,Andreas

Hinkelbein,Andreas/GER

Caruso 335

16j.Trak. R W v. Arcus xx M.v.Hamlet
St.,untbr.Str.a.Nasr.,Wirb.a.AVL,bds.Oberhalswirb.,Kehlwirb.,---
Zichter: Wtodarczyk,Janusz

Besitzer: Passy,Joris

Mauchert,Linn Sophie/GER

Festus 161

09j.Hann B W v. Forrester M.v.Forrest xx

1)Flocke,--- 3)Fessel gefleckt weil3,--- 4)Fufd unregelmafig gefleckt weil3,---
Zuchter: Ebert,Wolfgang

Besitzer: Ebert,Wolfgang

Ebert,Sabrina/GER

Franjo 10

13j.Hann Db W v. Frappant M.v.Graf Grannus
gr.St.,l.Vbin.u.Kr.w.,l.Hkr.inn.w.,r.Hfsl.w.,---
Zuchter: Bullwinkel,Wilhelm

Besitzer: Stelljes,Anna-Lena
Stellies,Anna-Lena/GER

Imperio 9

08j.Hann B H v. Iberio M.v.Espri
1)Stern,---

Zuchter: Schlesier,Frank

Besitzer: Reinsch,Axel
Reinsch,Madeleine/GER

Indira 164

08j.Hann B S v. Iberio M.v.Amani

1)in linke Nuster laufende durchgehende schmale Blesse,--- 2)Ful’ unregelmagi

Zuchter: Lohse,Wilfried
Besitzer: Lohse,Wilfried
Lohse,Birte/GER

Kapella 15
09j.LetW B S v. Kolibri M.v.Libertino |

St.,i.l.NUst.rchd.Schn.,Obl.mitt.w.Fleck,Utl.r.w.Fleck,bd.Hf.unreg.hoch w.,Stirnwi

Besitzer: Sniedze Gondolatsch,Olga
Sniedze Gondolatsch,Olga/LAT

Latino 281

12j.0ld F W v. Landor S M.v.Tin Rocco
St.,kl.Schn.,bd.Vfsl u.bd.Hfsl w
Zuchter: Meyer,Anja

Besitzer: Otten,Franziska
Otten,Franziska/GER

Querino TW

09j.Hann F W v. Quasi Quattro M.v.Trajan
1)oben breite,dann schmale Blesse,---
Zuchter: Waldschmitt, Tertu

Besitzer: Oeser,Anna-Sophia
Oeser,Anna-Sophia/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

472

532

626

381

474

630

640

641

643

677

104
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Quincy 149

09j.0ld Schwb W v. Quality M.v.Campari M
unreg.Bl.,Schn.,Utl.w.Fl.,bd.Vf.unreg.halbw.,l.Hfsl w.,r.Hf.unreg.halbw.,-.
Zuchter: Neukirchner,Horst

Besitzer: Wischnewski,Andre

Riemann,Johanna/GER

Sambuca 51

10j.Hann F S v. Silvio | M.v.Escudo Il
1)Stern,---

Zlchter: Mahler,Peter

Besitzer: Mahler,Peter

Mahler Kerstin/GER

Ulita 2

11j.Holst Db S v. Consens M.v.Lombard
Sth.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.w.,---

Zichter: Masekowsky,Robert

Besitzer: Masekowsky,Robert
Eschenbach,Anna-Lena/GER

Lanyon 2

14j.Westf B W v. Lancer Il M.v.Goldschatz
St.,r.Vfsl.,bd.Hf.unreg.w.,Krflecke,---
Zichter: Provestmann,Bernhard

Besitzer: Steffens,Susanne
Steffens,Janika/GER

Quintess 26

06j.Hann B S v. Quality M.v.Zeus (Nurzeus)

1)langlicher Stern,--- 4)FuR’ wei3 mit Kronenflecken,--- 5)Ful3 weifd mit Kronen-
Zuchter: ZG Martfeld GbR,

Besitzer: ZG Martfeld GbR,

Henjes,Steffen/GER

Uppsala 14

11j.Holst B S v. Con Air M.v.Lavall |
St.,Str.

Zuchter: Tews,Brunhilde

Besitzer: Corleis,Ayline
Corleis,Ayline/GER

Virgilia 4

10j.Holst B S v. Catoki M.v.Contender
I.Vfsl.w.,l.Hf.w.,-

Zuchter: Boge,Peter

Besitzer: Holten,Eibe von
Holten,Marie Therese von/GER
Virginia 175

07j.Hann B S v. Vesuv M.v.Adlantus As
KI.St.,---

Zuchter: Scheper,Hans-Georg

Besitzer: Oprowski Geflugelbruterei GmbH,
Oprowski,Gina/GER

Vitario

08j.Hann B W v. Uccello M.v.Escudo I
unreg.St.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,---
ZUchter: Stliven-Diercks,Kirsten
Besitzer: Schumacher,Henrik
Schumacher,Henrik/GER

Zephyro

11j.Hann Df W v. Zacharias M.v.Espri
1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 5)Ful} weil3,---
Zuchter: Bohmke,Waltraud

Besitzer: Bohmke,Waltraud
Bdhmke,Carolin/GER

C'est la vie 67

13j.0ld Db S v. Couleur-Rubin M.v.Argentinus
gr.St.,schatt.Schn.,bd.Vfsl u.bd.Hf.w.m.Krfl
Zichter: Niers,Johann

Besitzer: Loerts,Kathrin
Loerts,Kathrin/GER

PC:GERZEN

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

144

189

214

229

231

243

609

709

71

244

68
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Craigh Da Nun

12j.0S Db H v. Contendro | M.v.Rolando
br.Bl.ueb.bd.Nuest.,bd.Nuest.dkl.Fl.,Utl.w.,l.Vf.bd.Hf.h.w.,---
Zuchter: ZG Vera Schuh u.Henry Boehack,

Besitzer: ZG Vera Schuh u.Henry Boehack,
Klatt,Larissa/GER

Dickmann

16j.Hann Db W v. Derwisch M.v.Tauchsport xx
unreg.St.,l.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.w.m.Krflecken,r.Hfsl.w.m.Krflecken,---
Zuchter: Freymann,Marion

Besitzer: Tanzer,Helga

Tanzer,Nicole/GER

Dorien 10

12j.BWP Db S v. Triomphe de Muze M.v.Gold Sky
0.A.,Wirb.Is.a.AVL,Unterhalswirb.,-

Zuchter: ZG Clerix,Gebrlider

Besitzer: Tomfohrde,Nico

Tomfohrde,Nico/GER

El lamour

15j.Hann F W v. Escudo Il M.v.Wendekreis
unreg.Bl.,l.Hf.unreg.w.,-

Zuchter: Mahler,Peter

Besitzer: Engelking,Karin
Enaelkina.Jana/GER

El Salvador 13

10j.Hann R W v. Escudo | M.v.Carbid
St.,bd.Vf.unreg.w.,|.Hf.unreg.hoch w.
Zuchter: ZG Stelling,H.-H.u.Helm.u.Nettky,K
Besitzer: Stelling,Hans-Heinrich

Bucklitsch,Anja/GER
Esperado 16
12j.Hann B W v. Esperado Star M.v.Sir Salut

unreg.a.Rd.schatt.St.,i.|.Nust.rchd.dchg.Schn.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.halb w

Besitzer: Trautmann,Selina
Trautmann,Selina/GER

Summerspirit

11j.Hann B W v. Silvio | M.v.Abajo xx
1.Vf.,l.Hf.unreg.w.m.Krflecke

Zuchter: Steinmann,Birgit

Besitzer: Steinmann,Birgit
Steinmann,Birqit/GER

Aljano 4

14j.Hann B W v. Acorado |
Fl.,r.Hf.auss.w.,|.Hfsl.w.,---
Zichter: Hielscher, Werner
Besitzer: Bencke, Ulrike
Henning,Heino/GER

Calandro 8

13j.Hann Db W v. Contendro | M.v.Espri
5)Fessel weifld mit Kronen- und Ballenflecken,---
Zuchter: Wahlers,Georg

Besitzer: Nettky,Karin

Hartlef, Andrea/GER

Estella 69

14j.Hann Db S v. Escudo Il M.v.Acord Il
1)wenige weil3e Stirnhaare,---

Zuchter: Witt,Elisabeth

Besitzer: Lucht,Kristina
Leitaeb,Marco/GER

Cacharel - MDM
06j.Hann Db W v. Contagio M.v.Cor de la Bryere

1)schmale in linke Nuster reichende Strichblesse,--- 2)Krone innen weif3,--- 3)F

Zuchter: Duysens-Mulder,Marianne
Besitzer: Tomfohrde,Anja

Tomfohrde,Anja/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Ergebnis Nz

43

44

45

46

47

91

177

516

478

84
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Cascada 74

07j.Hann Df S v. Comte M.v.Pinkus

1)grofRRer Stern,--- 4)Full unregelmagig weif3,---
Zuchter: Hartwich,Monika

Besitzer: Riischmann,Madeleine
Hinkelbein,Andreas/GER

Deja Vue 35

12j.Hann B W v. Don Frederico M.v.Banditentraum
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Ruhe,Wilhelm

Besitzer: Ruhe,Mareike

Mauchert,Linn Sophie/GER

Rondo Veneziano 55

14j.Hann Db H v. Recaro M.v.Dynamo
r.Hf.unreg.gefl.w.,-

ZUchter: Behrens,Hans Hermann
Besitzer: Steffens,Janika

Steffens,Janika/GER

Quorado 3
08j.Hann B W v. Quality M.v.Ramiro's Son Il

4)Fessel unregelméanig weil,--- 5)Fessel unregelmafig weil3,---

Zuchter: Martfeld,Hans-Dieter
Besitzer: Martfeld,Hans-Dieter

Henijes,Steffen/GER
Carlos B 3
10j.Hann B W v. Conteur M.v.Acord Il

1)halbmondférmiger nach links gedffneter Stern, wenige weile Haare auf Nase

Zuchter: Bosch,Rudolf u.Reinhard
Besitzer: Bosch,Rudolf u.Reinhard

Schefczyk,Jordina/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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